
 

 

 

 

2023年 6月 8日 

各 位 

 

 

 

商品発売日変更のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

既にパンフレット等でご案内いたしました弊社２０２３年５月発売予定商品のうち、「エナジック

ウォーター」および「ハイカーボ３００」の２品におきまして、手続きに時間を要し発売日の変更

が生じましたのでお知らせいたします。 

直前でのご連絡となり、大変ご迷惑をおかけいたします。深くお詫び申し上げます。 

今後はこのようなことの無いよう努めてまいりますので、何卒、ご理解とご協力とを賜ります  

ようお願い申し上げます。 

                                      敬 具 

 

                    記 

 

◆発売日変更商品 

    「エナジックウォーター」 

    「ハイカーボ３００」 

 

◆発売日 

    ２０２３年６月１３日（火） 全国発売 

 

 

以 上 

株 式 会 社


